Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

NTB Holding B.V.

Gegevens onderneming

Ennekerdijk 34
7622 EE Borne

Activiteiten onderneming

Het betreft een financiéle holding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2019 € 175.637,00
2018 €112.022,00

2020 €18.781,00

Winst en verlies
€ 28.249,00
€ 23.006,00

€ 4.801,00

Balanstotaal
€ 331.644,00
€ 212.064,00

€ 334.173,00

13

10-06-2024

F.08/21/85
NL:TZ:0000190301:F001
25-05-2021

mr. A.E. Zweers
mr G. Beekman

17-06-2021
1

17-06-2021
1

17-06-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=269a6221-f6bd-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8e70b774-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

2018 en 2019 zijn afgesloten met een positief resultaat.
De jaarstukken 2020 worden opgemaakt door de accountant en zullen
binnenkort beschikbaar zijn.

De concept jaarstukken 2020 zijn ontvangen. De bestuurderis eind 2019 in
dienst getreden bij Blast! Media B.V. hierdoor is de omzet gedaald.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Er was geen sprake van personeelsleden.

17-06-2021

1
14-09-2021

2

17-06-2021

1



Boedelsaldo

17-06-2021
€ 0,00

1

14-09-2021
€ 6.001,00

2

13-12-2021
€ 8.401,00

3

10-03-2022
€ 9.801,00

4

08-06-2022
€11.201,00

5

06-09-2022
€11.901,00

6

05-12-2022
€ 2.281,50

7

23-02-2023
€17.281,50

8

16-05-2023
€17.281,50

9

04-09-2023
€ 22.281,50 10

05-01-2024
€ 6.700,20 11
Toelichting
Afgelopen verslagperiode is met toestemming van de rechter-commissaris
salaris curator opgenomen.

03-04-2024
€ 6.250,40 12

10-06-2024
€ 49.541,74 13
Verslagperiode
van 17-06-2021

1

25-5-2021

t/m



17-6-2021

van
18-6-2021
t/m

14-9-2021

van
15-9-2021
t/m

13-12-2021

van
14-12-2021
t/m

10-3-2022

van
11-3-2022
t/m

8-6-2022

van
9-6-2022
t/m

6-9-2022

van
7-9-2022
t/m

5-12-2022

van
6-12-2022
t/m

23-2-2023

van
23-3-2023
t/m

16-5-2023

14-09-2021
EEZ

13-12-2021
EE3

10-03-2022
=k

08-06-2022
EE

06-09-2022
[ 6

05-12-2022
& 7

23-02-2023
[ 8

16-05-2023
EE



van
17-5-2023
t/m

4-9-2023

van
5-9-2023
t/m

5-1-2024

van
6-1-2024
t/m

3-4-2024

van
4-4-2024
t/m

10-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

10
11
12
13

totaal

Bestede uren

14 uur 48 min

23 uur 18 min

13 uur 12 min

3 uur 6 min

2 uur 0 min

3 uur 18 min

10 uur 12 min

2 uur 6 min

1 uur 18 min

2 uur 0 min

2 uur 24 min

4 uur 36 min

4 uur 42 min

87 uur 0 min

04-09-2023
10

05-01-2024
11

03-04-2024
12

10-06-2024
13



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer N.H.M. ten Berge sinds 18 juni 17-06-2021
2013 (datum oprichting). 1

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 17-06-2021

mE1

1.3 Verzekeringen

Er was sprake van een autoverzekering, deze is wegens wanbetaling 17-06-2021

geroyeerd door de verzekering. 1

1.4 Huur

Er is geen sprake van een huurovereenkomst. 17-06-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Euroman B.V. Bij beschikking d.d. 31 17-06-2021
maart 2021 is het verzoek tot failliet verklaring afgewezen door de rechtbank 1
Overijssel. De schuldeiser heeft hoger beroep ingesteld bij het gerechtshof te

Arnhem. Op 25 mei 2021 is het faillissement uitgesproken.

Oorzaak van het faillissement lijkt te zijn gelegen in een geschil over een
lening van Euroman B.V, en NTB Holding B.V.

Oorzaak van het faillissement lijkt te zijn gelegen in een geschil over een 13-12-2021
lening van Euroman B.V. aan NTB Holding B.V. 3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

17-06-2021

1

Toelichting

Er is geen sprake van personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 17-06-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t. 17-06-2021

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 17-06-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
aandelen Blast! Media B.V. (10%) € 3.501,00 € 0,00
domeinnaam labinteractive.nl € 2.500,00 € 0,00
domeinnaam LABO2.nl € 450,00 € 0,00
totaal € 6.451,00 € 0,00

Toelichting andere activa
n.v.t. 17-06-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

De boedel houdt 10% van de aandelen van Blast! Media B.V. De curator 17-06-2021
onderzoekt de mogelijkheden van verkoop. 1
Afgelopen verslagperiode zijn de aandelen verkocht en geleverd. De 14-09-2021
verschuldigde koopsom en boedelbijdrage is op de boedelrekening ontvangen. 2

De curator heeft de domeinnaam labinteractive.nl met toestemming van de
rechter-commissaris verkocht en geleverd.

De curator voert overleg met een mogelijke koper betreffende de domeinnaam
LABO2.nl.

De curator heeft de domeinnaam LABO2.nl met toestemming van de rechter- 13-12-2021
commissaris verkocht en geleverd. De koopsom is ontvangen op de 3
boedelrekening.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rekening-courant bestuurder € 217.066,00 € 65.963,84 € 0,00
Rekening-courant derde € 4.231,00 €4.231,00 € 0,00
lening LAB02 € 550,00 € 550,00

totaal €221.847,00 €70.744,84 €0,00



Toelichting debiteuren

Conform de jaarrekening 2019.

Conform de jaarrekening 2020.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de derde aangeschreven en verzocht de vordering te voldoen
op de boedelrekening. Met de bestuurder van de failliete vennootschap vindt
overleg plaats over de betaling van de rekening-courant schuld.

De curator heeft correspondentie gevoerd met de bestuurder. De bestuurder
voldoet vooralsnog maandelijks vanaf september 2021 een bedrag ad €
500,00 ter aflossing van de schuld. Op de rekening-courant schuld van de
derde wordt vanaf september 2021 maandelijks vooralsnog € 200,00 betaald.
De bestuurder zoekt manieren om binnen afzienbare termijn met een voorstel
te komen.

De termijnbetalingen van september en oktober 2021 zijn op de
boedelrekening ontvangen. De bestuurder heeft aangegeven dat de termijn
van november 2021 binnenkort volgt. Van de bestuurder is nog geen concreet
voorstel ontvangen.

De vennootschap had een lening verstrekt aan LAB0O2. De curator heeft deze

lening opgeéist. Op de boedelrekening is een betaling ad € 550,00 ontvangen.

De termijnbetalingen van november en december 2021 zijn op de
boedelrekening ontvangen. De bestuurder heeft aangegeven dat de termijn
van januari 2022 binnenkort volgt. Er is regelmatig contact met de bestuurder
inzake betaling en voorstel.

De termijnbetalingen van januari en februari 2022 zijn op de boedelrekening
ontvangen. Er is regelmatig contact met de bestuurder inzake betaling en
voorstel.

De termijnbetaling van maart 2022 is op de boedelrekening ontvangen.
Afgelopen verslagperiode heeft er een bespreking met de bestuurder en zijn
advocaat plaatsgevonden. De bestuurder heeft toegezegd binnenkort een
onderbouwd voorstel aan de curator te zenden.

Afgelopen verslagperiode is correspondentie gevoerd met de bestuurder. Met
toestemming van de rechter-commissaris is een schikking getroffen. Een
vaststellingsovereenkomst is inmiddels getekend. De bestuurder zal bedragen
aan de boedel betalen. De eerste betaling zal in december 2022 plaatsvinden
en de daarna volgende betaling uiterlijk december 2023.

Inzake de rekening-courantvordering op een derde is correspondentie met de
bestuurder gevoerd, die namens de derde optreedt. De curator heeft verzocht
een voorstel te doen tot betaling van de restantvordering. De vordering op de
derde zal uiterlijk 31 maart 2023 (ineens) zijn betaald.

De eerste betaling is op 20 januari 2023 ontvangen. De curator wacht de
betaling namens de derde in maart 2023 en de betaling uiterlijk december
2023 af.

17-06-2021

1

14-09-2021
2

17-06-2021

1

14-09-2021
2

13-12-2021
3

10-03-2022
Ek

08-06-2022
5

06-09-2022
6

05-12-2022

7

23-02-2023
8



Er is afgelopen verslagperiode op de overeengekomen datum geen betaling
ontvangen namens de derde. Afgesproken is dat uiterlijk 31 mei 2023 het
verschuldigde bedrag en een deel aflossing, in totaal € 7.500,00, zal worden
voldaan aan de boedel. De curator wacht de betaling eind mei 2023 af.

De betaling ad € 7.500,- is niet op de afgesproken datum ontvangen. Er is een
regeling afgesproken van € 1.000,- per week vanaf week 25. De vordering van
de derde is op 24 juli 2023 voldaan. De vordering van de bestuurder bedraagt
per 1-9-2023 € 42.831,-. Het restantbedrag dient uiterlijk 31 december 2023 te
zijn betaald.

Afgelopen verslagperiode is er een bedrag ad € 2.000,- ontvangen. Ondanks
een betalingsherinnering van de curator in december 2023 is het
restantbedrag ad € 40.831,- niet tijdig, uiterlijk op 31 december 2023,0p de
boedelrekening bijgeschreven. Begin januari 2024 is bericht ontvangen van de
bestuurder met een voorstel. De curator heeft hier niet mee ingestemd, omdat
betaalafspraken in het verleden steeds niet deugdelijk zijn nagekomen. De
curator heeft de bestuurder dan ook gesommeerd de betaling binnen 15
dagen te voldoen.

Afgelopen verslagperiode is geen betaling ontvangen. Met toestemming van de
rechter-commissaris is het failissement van de bestuurder aangevraagd. De
zitting zou op 13 maart 2024 plaatsvinden. De bestuurder heeft op 11 maart
2024 een Wsnp-verzoek ingediend. De behandeling van het verzoekschrift tot
faillietverklaring is van rechtswege geschorst.

De bestuurder heeft Wsnp-verzoek ingetrokken. Op 15 mei 2024 zou de
faillissementszitting plaatsvinden, deze is 2 weken aangehouden in verband
met onderhandelingen. Op 27 mei 2024 heeft de bestuurder het
verschuldigde bedrag voldaan op de boedelrekening. De curator heeft het
faillissementsrekest ingetrokken.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.206,92
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank roodstand bankrekening.

16-05-2023
EE
04-09-2023
EElO
05-01-2024
11
03-04-2024
12
10-06-2024
E13
17-06-2021
1



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van een financial lease overeenkomst betreffende een Porsche
Panamera d.d. 18 december 2018. De leasetermijn bedroeg € 1.533,40 per
maand voor de duur van 60 maanden met een slottermijn ad € 28.000,00. De
leasemaatschappij heeft de auto opgehaald bij de bestuurder. De
leasemaatschappij houdt de curator op de hoogte van taxatie en verkoop van
het voertuig.

De curator heeft bij de leasemaatschappij navraag gedaan omrent de verkoop
en opbrengst van het voertuig.

De leasemaatschappij heeft het voertuig verkocht. De opbrengst ad €
79.557,50 is in mindering gebracht op de schuld. De curator heeft de
eindafrekening ontvangen en de restantvordering ad € 175,16 geplaatst op de
lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is geen sprake van zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

n.v.t.

17-06-2021

1

14-09-2021

2

13-12-2021
3

17-06-2021
1

17-06-2021

1

17-06-2021

1

17-06-2021

1

17-06-2021
1

17-06-2021
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De vordering van de Rabobank is voorlopig erkend. 17-06-2021

1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
n.v.t. 17-06-2021

1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 17-06-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de (digitale) boekhouding ontvangen. 17-06-2021
1
De curator heeft de grootboekkaarten en rekening courantoverzichten 13-12-2021

ontvangen. 3



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2018 en 2019 zijn niet tijdig op 31 maart 2021
gedeponeerd. De jaarrekening van 2020 is bijna (in concept) gereed.

De jaarrekeningen van 2018 en 2019 zijn niet tijdig gedeponeerd. De
jaarrekening van 2020 is in concept gereed.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de oprichting van de B.V. in 2013 is een eventuele vordering verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal dit nader onderzoeken.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal dit nader onderzoeken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal dit nader onderzoeken.

17-06-2021

1

14-09-2021
2

17-06-2021

1

17-06-2021

1

17-06-2021
1

17-06-2021
1

17-06-2021
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal de administratie nader onderzoeken.
De curator heeft de bankafschriften beoordeeld en nadere vragen gesteld aan
de bestuurder.

De curator heeft de grootboekkaarten en rekening courantverhoudingen
beoordeeld en daarover vragen gesteld aan de bestuurder. De deponering van
de jaarstukken en onbehoorlijk bestuur zal nader met de bestuurder worden
besproken. De bestuurder is bezig met het vergaren van middelen zodat hij
een voorstel aan de curator kan doen. Hij heeft daarvoor nog enige tijd nodig.

Er is regelmatig contact met de bestuurder inzake betaling en voorstel.

Ik verwijs u naar punt 4.2 van het verslag.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 53.691,00
Toelichting

De boekhouder is bezig correctie aangiften in te dienen. Hierdoor zal de schuld
afnemen.

€ 51.642,90

€51.710,90

€ 50.353,90

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

n.v.t.

17-06-2021

1

14-09-2021
2

13-12-2021

3

10-03-2022
E 4

08-06-2022
5

17-06-2021
1

14-09-2021
2

10-03-2022
E 4

16-05-2023
EE

17-06-2021

1



8.4 Andere pref. crediteuren

17-06-2021

Toelichtin
g 1

Aanvrager failissement: nog niet ingediend

14-09-2021
€ 4.793,00

2
Toelichting
Kosten aanvraag faillissement. Failliet is in hoger beroep failliet verklaard.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

17-06-2021
2

1

14-09-2021
3

2

13-12-2021
5

3

05-12-2022
6

7
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

17-06-2021
€ 3.475,92

1

14-09-2021
€ 187.725,74

2

13-12-2021
€ 189.165,83

3

05-12-2022
€ 239.165,38

7

23-02-2023
€ 239.165,83

8
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Onbekend. 17-06-2021

1
Vereenvoudigde afwikkeling. Een gedeeltelijke betaling aan de preferente 05-12-2022

crediteuren. 7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de bekende crediteuren aangeschreven en de vorderingen
erkend.

De curator heeft de vorderingen voorlopig erkend.

De curator heeft de vorderingen voorlopig erkend.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e innen rekening-courant vorderingen;
e verkoop aandelen;

e beoordelen vorderingen;

e onderzoek boekhouding.

e innen rekening-courant vorderingen;
e verkoop domeinnaam LABO2.nl;
e onderzoek rechtmatigheid.

e innen rekening-courant vorderingen;
e onderzoek en overleg rechtmatigheid;
e overleg voorstel bestuurder.

e innen rekening-courant vorderingen;
e onderzoek en overleg rechtmatigheid;

17-06-2021
1

14-09-2021
2

13-12-2021
3

17-06-2021
1

17-06-2021
1

14-09-2021
2

13-12-2021
3

10-03-2022
Bk



e overleg voorstel bestuurder.

e innen rekening-courant vorderingen;
e onderzoek en overleg rechtmatigheid;
e overleg voorstel bestuurder.

e innen rekening-courant vorderingen;
e overleg voorstel bestuurder.

e controle
e controle

e controle
e controle

e controle
e controle

e controle

betaling vaststellingsovereenkomst;

betaling rekening-courantvordering derde.

betaling vaststellingsovereenkomst;

betaling rekening-courantvordering derde.

betaling vaststellingsovereenkomst;

betaling rekening-courantvordering derde.

betaling vaststellingsovereenkomst.

controle betaling vaststellingsovereenkomst.

e beslissing faillissementsaanvraag/Wsnp verzoek;
e controle betaling vaststellingsovereenkomst.

I o afwikkeling failissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

Naar verwachting december 2023, indien de betalingen zijn ontvangen.

Na betaling van het restant van de overeenkomst.

I Het faillissement is gereed voor afwikkeling. De curator zal aankomende

verslagperiode het faillissement afwikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-9-2024

08-06-2022
EE
06-09-2022
E6
05-12-2022
7
23-02-2023
EES
16-05-2023
EE
04-09-2023
E§10
05-01-2024
11
03-04-2024
E12
10-06-2024
E13
17-06-2021
1
05-12-2022
7
05-01-2024
E 11
10-06-2024
= 13
10-06-2024

13



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


